
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

REKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEUROMOKSLŲ INSTITUTO PALANGOS KLINIKOS 

MOKAMŲ PASLAUGŲ IR PRIEMOKŲ KAINYNO TVIRTINIMO 

 

Kaunas 

 

Atsižvelgdama į Neuromokslų instituto direktoriaus pavaduotojos klinikai prof. Vestos 

Steiblienės 2024 m. balandžio 10 d. prašymą „Dėl NI Palangos klinikos mokamų paslaugų ir priemokų 

kainyno keitimo“ (2024-DVT6-00318): 

1. T v i r t i n u  Neuromokslų instituto Palangos klinikos mokamų paslaugų ir priemokų 

kainyną. 

2. P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Rektoriaus 2023 m. vasario 5 d. įsakymą Nr. 2023-FV-0038 „Dėl Neuromokslų instituto Palangos 

klinikos mokamų paslaugų ir priemokų kainyno tvirtinimo“. 

3. Į p a r e i g o j u  Dokumentų valdymo tarnybą užtikrinti Neuromokslų instituto 

direktoriaus prof. Arimanto Tamašausko, direktoriaus pavaduotojos klinikai prof. Vestos Steiblienės, 

Buhalterinės apskaitos ir atskaitomybės tarnybos vyriausiosios buhalterės Indrės Kubilienės, 

vyresniosios buhalterės Laimos Valužienės informavimą apie šį įsakymą. 

4. Įsakymo kontrolę p a s i l i e k u  sau. 

5. Šis įsakymas į s i g a l i o j a  nuo jo pasirašymo dienos. 

 

 

 

 

 

Administracijos ir finansų direktorė                                                  Laima Matusevičienė 
(Atstovauja darbdaviui pagal 2023-01-02 įsak. Nr. 2022-V-0383) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Irena Karčiauskienė, (8 37)  37 21 79 (vietinis 5515), el. p. irena.karciauskiene@lsmu.lt 

mailto:irena.karciauskiene@lsmu.lt


PATVIRTINTA 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriaus 

2024 m. balandžio ___ d. įsakymu Nr. 2024-FV-___  

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

NEUROMOKSLŲ INSTITUTO PALANGOS KLINIKOS 

MOKAMŲ PASLAUGŲ IR PRIEMOKŲ KAINYNAS 

 

Paslaugos pavadinimas Kodas Kaina*, Eur 

1. Specialistų konsultacija     

1.1. Gydytojo specialisto-konsultanto konsultacija 

(endokrinologo, kardiologo, fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo, 

psichiatro, psichoterapeuto) 

02004 30,00 

   1.2. Medicinos psichologo konsultacija   25,00 

2. Funkcinės diagnostikos tyrimai    

    2.1. Echokardiografija M režimu ir dvimačiu režimu su dopleriniu 

tyrimu1 
28041 71,22 

   2.2. Skydliaukės echoskopija (su aprašymu)1 28021 20,00 

   2.3. Skydliaukės punkcija ir įvertinimas1 06009 60,00 

   2.4. 12-kos derivacijų EKG be gydytojo aprašymo 28031 10,65 

   2.5. Veloergometrija1 28037 47,45 

   2.6. Ilgalaikis (24 val.) EKG stebėjimas Halterio monitoriumi 

(su aprašymu) 1 
28051 70,00 

   2.7. Pulso dažnumo ir arterinio kraujospūdžio nustatymas 28053 3,68 

3. Polisomnografinis miego tyrimas     

   3.1. Polisomnografinis miego tyrimas ir stebėjimas 43032 150,00 

   3.2. Polisomnografinis miego tyrimas stebėjimas su gydomojo slėgio 

titravimu1 
43032 160,00 

4. Stacionarinė reabilitacija II 

(kraujotakos sistemos ligos, viškinimo sistemos ligos - neturint TLK 

siuntimo)2 

4038 73,10 

5. Ambulatorinė reabilitacija: kraujotakos sistemos ligos, virškinimo 

sistemos ligos 
3983 31,76 

6. Dienos stacionaras     

   6.1. Gydymas streso ligų skyriaus psichoterapijos dienos stacionare 

(neturint siuntimo) 
3945 67,02 

   6.2. Gydymas streso ligų skyriaus psichiatrijos dienos stacionare 

(neturint siuntimo) 
4253 84,34 

7. Medicininis stebėjimas ir dietinis maitinimas3     

   7.1. lapkričio 1 d.–kovo 31 d.   29,00 

   7.2. balandžio 1d.–spalio 31d.   39,00 

8. Priemoka     

   8.1. Už gyvenimą vienvietėje palatoje   15,00 

   8.2. Už  gyvenimą dvivietėje palatoje vienam   20,00 

9. Invazinės procedūros     

   9.1. Kraujo paėmimas iš venos 04001 4,71 

   9.2. Injekcijos į odą, po oda, į raumenį4 04003 3,29 

   9.3. Injekcijos į veną4 04004 4,71 



   9.4. Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min.4, 6 04010 9,52 

10. Laboratoriniai tyrimai5     

   10.1. Gliukozė (serume; plazmoje)  15012 2,08 

   10.2. Glikozilhemoglobinas (HbA1C)  15014 21,01 

   10.3. Bendrasis baltymas  15002 3,50 

   10.4. Albuminas 15009 3,42 

   10.5. C reaktyvusis baltymas 18022 12,14 

   10.6. Reumatoidinis faktorius  18050 17,21 

   10.7. Feritinas (serume) 15194 19,52 

   10.8. Aspartaminotransferazė (ASAT/GOT)  15060 3,50 

   10.9. Alaninaminotransferazė (ALAT/GPT) 15061 3,50 

   10.10. Šarminė fosfatazė 15062 3,50 

   10.11. Pankreatinė amilazė 15075 9,70 

   10.12. Alfa - amilazė 15074 6,84 

   10.13. Kreatinkinazė 15067 5,50 

   10.14. Šlapimo rūgštis 15018 2,91 

   10.15. Kreatininas 15019 3,06 

   10.16. Šlapalo koncentracija 15021 2,39 

   10.17. Bendrasis cholesterolis 15023 2,91 

   10.18. Trigliceridai 15026 3,42 

   10.19. Lipidograma (cholesterolis ir jo frakcijos) 

15023  

15024 

15025 

15026 

11,47 

   10.20. Bendrojo bilirubino koncentracijos nustatymas 15028 2,67 

   10.21. Tiesioginis bilirubinas 15029 2,67 

   10.22. Troponinas T 15198 21,37 

   10.23. Lipazė 15076 6,40 

   10.25. Kalis 15030 1,80 

   10.26. Natris 15031 1,80 

   10.27. Kalcis 15033 3,73 

   10.28. Kalcis jonizuotas (Ca++) 15034 4,68 

   10.29. Fosforas 15042 3,27 

   10.30. Magnis 15043 4,55 

   10.31. Geležis 15040 3,73 

   10.32. Chloridai 15032 7,00 

   10.33. Vitaminas D (D2+D3) 15177 37,32 

   10.34. Vitaminas B12 15193 49,90 

   10.35. Laisvas tiroksinas (FT4) 15122 16,23 

   10.36. Laisvas trijodotironinas (FT3) 15130 19,68 

   10.37. Tirotropinas (TTH) 15126 15,36 

   10.38. Antikūnai prieš skydliaukės peroksidazę (AntiTPO) 18010 36,58 

   10.39. Tiroglobulinas (Tg) 18011 36,58 

   10.40. Prolaktinas (PRL) 15144 19,88 

   10.41. Liutropinas (LH) (liuteinizuojantysis hormonas) 15146 19,88 

   10.42. Folitropinas (FSH) (folikulus stimuliuojantysis hormonas) 15148 18,78 

   10.43. Progesteronas (PG) 15141 20,42 

   10.44. Estradiolis (E2) 15139 19,88 

   10.45. Testosteronas (T) 15150 20,27 



   10.46. Parathormonas (PTH) 15164 20,63 

   10.47. Kortizolio (K) nustatymas imunofermentiniu metodu 15157 16,90 

   10.48. Somatotropinas (STH), augimo hormonas 15161 17,64 

   10.49. Dehidroepiandrostenololis (DHEAS-S) 15159 19,88 

   10.50. Adrenokortikotropinas (AKTH) 15166 19,68 

   10.51. Lytinius hormonus surišantis baltymas (SHBG) 15153 20,71 

   10.52. C peptidas 15137 19,60 

   10.53. Kraujo tyrimas automatizuotu būdu 16005 9,70 

   10.54. Eritrocitų nusėdimo greitis (ENG)(veniniame kraujyje) 16012 1,72 

   10.55. Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu 16048 7,82 

   10.56. Protrombino aktyvumo nustatymas (SPA, INR) 15078 5,97 

   10.57. Dalinis aktyvintasis tromboplastino laikas (DATL) 15080 6,56 

   10.58. Antistreptolizinas (ASO) kiekybinis 18016 20,55 

   10.59. D-dimerai 15083 39,64 

   10.60. Kaujo grupės (ABO) ir RH (D) faktoriaus nustatymas 16104 4,17 

   10.61. Priešinės liaukos savitasis antigenas (PSA) 15185 22,51 

   10.62. CA-15-3 – krūtų vėžio žymuo 15182 35,68 

   10.63. CA-19-9 – gastrointestinalinio vėžio žymuo 15183 27,62 

   10.64. CA-125 – epitelinio kiaušidžių vėžio žymuo 15184 27,62 

   10.65. Antikūnai (IgM) prieš erkinio encefalito virusą 17181 19,46 

   10.66. Antikūnai (IgG) prieš erkinio encefalito virusą 17182 19,46 

   10.67. ŽIV sudėtinis (1/2 antikūnai ir p24 Ag antigenai) 17169 12,77 

   10.68. Helicobacter Pylori antikūnai IgA 17099 22,57 

   10.69. Helicobacter Pylori IgG antikūnai (kiekybinis) 17100 22,57 

   10.70. Antikūnai (IgG) prieš citomegalo virusą 17128 26,21 

   10.71 Antikūnai (IgM) prieš citomegalo virusą 17125 29,26 

   10.72. Antikūnai prieš tiroglobuliną (anti-Tg) 18011 36,58 

   10.73. Hepatito A virusas (HAV) IgM 17145 31,64 

   10.74. Hepatito B virusas (HBV) HBsAg 17148 9,51 

   10.75. Hepatito B viruso (HBV) antikūnai IgM (HBcor IgM) 17151 21,03 

   10.76. Hepatito B viruso (HBV) HBs antikūnai 17155 17,08 

   10.77. Hepatito C viruso (HCV) antikūnai 17160 21,23 

11. Medicininių dokumentų kopijų parengimas     

   11.1. A4 formato 1 lapas, vienpusis   0,20 

   11.2. A4 formato 1 lapas, dvipusis   0,30 

 vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) įstatymo (VŽ, 2002-

04-05, Nr. 35-1271) 20 str. asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros paslaugos PVM 

neapmokestinamos. 
1 procedūra atliekama tik po gydytojo specialisto konsultacijos 

2 lovadienis – gydytojo konsultacija, trys procedūros pagal gydytojo paskyrimą, dietinis 

maitinimas ir medicininis stebėjimas visą parą 

3 dvivietėje palatoje, dietinis maitinimas 3 k. per dieną 

4 tik procedūros kaina (be vaistų), gydytojo paskyrimu 

5 atliekant tyrimus kraujo serume prie bendros tyrimų kainos sumos priskaičiuojama kraujo 

paėmimas iš venos 

6 tik po gydytojo specialisto konsultacijos  

___________ 


		Laima Matusevičienė
	2024-05-03T15:42:53+0300
	nenurodyta
	signature




